Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «14 » августа 2013 года  № 326
           с. Белозерское

	О признании утратившим силу  постановления Администрации Белозерского района от 6 февраля 2013 года № 53 «Об определении  перечня организаций для отбывания лицами наказания в виде исправительных работ на территории Белозерского района»

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2013 года № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белозерского района от 6 февраля 2013 года № 53 «Об определении перечня организаций для отбывания лицами наказания в виде обязательных работ на территории Белозерского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Терехина В.В.

Глава Белозерского района                                                                  И.В. Попов